
附件:
湖南省重点地区转型发展专项（重点地区承接产业转移平台建设）国家级新区方向2021年中央预算内投资计划表
单位：万元
	项目名称
	建设
性质
	建设规模
	拟开工年份
	拟建成年份
	投资类别
	总投资
	已下达投资
	累计完成投资
	本次下达投资
	年度建设内容
	项目（法人）单位及项目
责任人
	日常监管直接
责任单位及
监管责任人
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	湖南省（1项）
	
	
	
	
	合计
	17,415
	800
	5,000
	12,415
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	4,100
	
	
	4,100
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	企业自有投资
	13,315
	800
	5,000
	8,315
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]湖南湘江新区宁乡高新区医疗器械产业园项目一期（2019-430182-47-01-021230）
	新建
	新建企业孵化楼及服务中心1栋，孵化车间3栋及相关配套设施，总建筑面积约42879.56平方米。
	2020
	2021
	合计
	17,415
	800
	5,000
	12,415
	土建施工
	湖南云起城市运营管理有限公司-饶健
	宁乡市发展和改革局-周苗
	

	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	4,100
	
	
	4,100
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	企业自有投资
	13,315
	800
	5,000
	8,315
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